АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023                                              с. Коломинские Гривы                                            № 73

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации
Коломинского сельского поселения

      В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертные заключения  Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 08.06.2023 № 26-01-878 на постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 12.01.2011 года № 1 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» и от 08.06.2023 № 26-01-877 на постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 11.01.2013 года № 1 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившими силу постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 12.01.2011 года № 1 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
        2. Признать утратившими силу постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 11.01.2013 года № 1 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
        3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальных ведомостях Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского поселения в сети Интернет.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                       А.В. Лисняк